
UCHWAŁA NR XXVI/298/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyboru sposobu i formy prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie utworzenia 
i prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236) w związku z art 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Postanowić, iż gospodarka komunalna Miasta Ustroń w zakresie utworzenia i prowadzenia punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych będzie prowadzona w formie gminnej spółki prawa handlowego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EC101469-A48F-48C6-ACC4-005C1B8C2A04. Podpisany Strona 1




